Kod producenta 0002-00001-14843
EAN 4015081173778
Stan Nowy
Osłona metalowa pełna BPZ-FP-800/800-BL
Indeks: 204906 Producent: EATON Kod producenta: 119240
Cena: 287.86 zł
Opis
Osłona metalowa pełna BPZ-FP-800/800-BL
Producent: Eaton
Osłona metalowa pełna BPZ-FP-800/800-BLSzukasz optymalnego rozwiązania dla zleconych albo rozpoczętych
projektów. Nie chcesz tracić czasu na żmudne poszukiwanie podstawowych informacji o produkcie. Zapoznaj się z opisem
technicznym produktu z naszej oferty. Profesjonalnie i kompleksowo obsługujemy firmy wykonawcze i inne.Materiał: Stal
Wykończenie powierzchni: Malowanie proszkowe Liczba jednostek U: 0 Szerokość: 720 mmWysokość: 799 mm[O]
Liczba jednostek U 0
Materiał Stal
Szerokość 725 mm
Szerokość montażowa w szafie 800 mm
Wykończenie powierzchni Malowanie proszkowe
Wysokość 805 mm
Wysokość montażowa w szafie 0 mm
Parametry